
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 15/2015 
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal „ZON Ă DE LOCUINŢE INDIVIDUALE 

STRADA DOMOKOS PÁL PÉTER” din municipiul Târgu Secu iesc 
  
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Tîrgu 
Secuiesc privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal „ZONĂ DE LOCUINŢE INDIVIDUALE 
STRADA DOMOKOS PÁL PÉTER” din municipiul Târgu Secuiesc 
 Văzând Avizul nr. 20 din 2014 a Comisiei Judeţene de Specialitate în domeniul urbanismului 
şi amenajării teritoriului, 
 Având în vedere prevederile literei B poziţia 10 din ANEXA nr. 1 la Legea nr. 350/2001, 
privind amenajarea teritoriului şi urbanism, cu modificările şi completările ulterioare, 
 În temeiul art. 36 alin. 5 lit. c, art. 45 alin. 2 lit. e şi art. 115 alin. 1, lit. b din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
 

H OT Ă R Ă Ş T E 
 
 
 Art. 1. – Aprobă Planul Urbanistic Zonal „ZONĂ DE LOCUINŢE INDIVIDUALE STRADA 
DOMOKOS PÁL PÉTER”, din municipiul Târgu Secuiesc proiect nr. 510/2014, elaborat de B.I.A. 
„FLOREA STELA” Sf. Gheorghe. 
 Art. 2 . – Însuşeşte raportul informării şi consultării publicului, anexă, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3 . – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
 
 

                 Târgu Secuiesc, la  5 februarie 2015 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
            Taierling Johann                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                  SECRETAR 
                                                                                                                       Zátyi Andrei 
 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


